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Fakulteti i SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Silvikultura 1 (sem. III), 
Silvikultura 2 (sem. IV), Rivitalizimi i Pyjeve (sem.V) dhe Agropylltari (sem.IV).

Kandidatët: 
1. Msc. Krenare Salihu;             2. Msc. Egzon Tahirukaj;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Dendrometria (sem. III), 
Planifikimi i Menaxhimit të Pyjeve (sem. VI.), Mbrojtja e Pyjeve nga Zjarret (sem. VI), dhe 
Administrimi dhe Politikat e Resurseve Pyjore (sem.VI).

Kandidatët: 
1. Dr.sc. Midin Bojaxhiu;          2. Msc. Krenare Salihu;         3. Msc. Egzon Tahirukaj;

3. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Ergonomia e Pyjeve (sem. V), 
Mekanizimi i Pyjeve (sem. IV), Prerja e Pyjeve, (sem.IV), dhe Inxhinjeringu i Pyjeve (sem.VI).

Kandidatët: 
1. Dr.sc. Ylli Kortoçi;
2. Msc. Krenare Salihu;
3. Msc. Egzon Tahirukaj;
1. Bajram Çupi;
4. Referat për zgjedhjen e një (1)  asistenti për grup lëndësh nga Biologjia.

Kandidatët: 
1. Msc. Liridon Buqaj;               5. Msc. Fatbardhë Kurti;
2. Msc. Jeton Jonuzaj;              6. Msc. Edona Kabashi;
3. Msc. Besarta Kabashi;          7. Msc. Krenare Salihu;
4. Msc. Osman Gashi;                                                     

Programi i Shkencave të Pyjeve dhe Mjedisit:

Programi Agrobiznesit:

5. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Ekonomiks (sem. I), Bazat e 
Financave, (sem. III), Menaxhimi Financiar (sem. IV) dhe Statistikë Biznesi (sem. III).

Kandidatët: 
1. Dr. sc. Artan Nimani;
2. Dr. sc. Ekrem Gjokaj;
3. Dr. sc. Njazi Bytyqi
4. Msc. Elizabeta Murati;

6. Referat për zgjedhjen e një (1)  asistenti për grup lëndësh nga Agrobiznesi.

Kandidatët:
1. Msc. Nol Krasniqi;               2. Msc. Valmir Tahiri;             3. Msc. Iliriana Sopa
4. Msc. Besarta Kabashi;        5. Msc. Jetmir Berisha;

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;




























































































































































